
UCHWAŁA NR XII/106/2025 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kempingu „Biała Mewa” w Dźwirzynie 

      Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.1)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z kempingu „Biała Mewa” w Dźwirzynie stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Traci moc załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/344/2022 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 marca 
2022 r. w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z obiektów i wypożyczalni rowerów Gminnego Ośrodka 
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 986). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Pzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Chabaj 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C59DB04-8293-41F5-B39F-F27FCC18BCC0. Podpisany Strona 1



        Załącznik    

        do Uchwały Nr XII/106/2025 

        Rady Gminy Kołobrzeg 

        z dnia  26 maja 2025 roku 

 

REGULAMIN KEMPINGU „BIAŁA MEWA” W DŹWIRZYNIE 

1. Kemping „Biała Mewa” stanowi własność Gminy Kołobrzeg. 

2. Kemping administrowany jest przez Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji w 

Dźwirzynie, ul. Wyzwolenia 28, 78-131 Dźwirzyno. 

3. Doba noclegowa trwa od godz. 14:00 do 10:00 następnego dnia. 

4. Cisza nocna obowiązuje w godz. 23:00 – 7:00. 

5. Opłaty i szczegółowe informacje dotyczące pobytu na kempingu udzielane są w 

recepcji. 

6. Opłaty za pobyt pobierane są z góry, obowiązuje dokonanie formalności meldunkowych 

w recepcji niezwłocznie po przybyciu na kemping. 

7. Otrzymany rachunek, oraz opaska identyfikacyjna na rękę, uprawniają do przebywania 

na kempingu (opaska musi być umieszczona w sposób widoczny na ręku podczas 

pobytu). 

8. Za korzystanie z pomieszczeń sanitarnych (wc, prysznice, kuchnie), od osób 

zamieszkałych na kempingu, nie są pobierane dodatkowe opłaty. 

9. Mycie naczyń dopuszczalne jest tylko w miejscach do tego wyznaczonych; obowiązuje 

zakaz kąpania zwierząt w sanitariatach. 

10. Zwierzęta przebywające na kempingu muszą być zaszczepione, psy należy 

wyprowadzać na smyczy; właściciele zwierząt zobowiązani są do sprzątania po swoich 

zwierzętach. 

11. Zabrania się mycia samochodu lub przyczepy kempingowej na terenie kempingu. 

12. Turysta jest zobowiązany do zachowania porządku i nie zaśmiecania terenu kempingu. 

13. Turysta ma obowiązek przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych i p.poż. 

14. Zmotoryzowani turyści poruszający się po terenie kempingu zobowiązani są zachować 

szczególną ostrożność (obowiązuje ograniczenie prędkości do 5 km/h). 

15. Obsługa zastrzega sobie prawo do ustanowienia zakazu wstępu na kemping, usunięcia 

z kempingu osób nietrzeźwych, osób poniżej 16 roku życia bez opieki dorosłych, osób 

nieprzestrzegających niniejszego regulaminu. 

16. Osoby odwiedzające klientów kempingu zobowiązane są do uiszczenia opłaty za 

POBYT DZIENNY w recepcji oraz opuszczenia terenu  kempingu do godz. 22:00. 

17. Podłączeń do prądu  dokonują wyłącznie pracownicy kempingu. Do podłączenia prądu 

wymagany jest przewód elektryczny trzyżyłowy (z uziemieniem), a źródło zasilania 

stanowią skrzynki elektryczne zamykane na klucz/kłódkę.  

18. Na terenie kempingu obowiązuje zakaz parkowania samochodów elektrycznych poza 

miejscem do tego wyznaczonym, oraz całkowity zakaz ich ładowania. 

19. Podłączenie wody pitnej do przyczepy lub kampera jest możliwe wyłącznie po 

uzyskaniu zgody od kierownictwa obiektu. 

20. Obowiązki wyjeżdżającego turysty: 

- zdać numer identyfikacyjny pracownikowi obsługi, 

- pozostawić miejsce biwakowania w czystości. 

21. Za wcześniejszy wyjazd nie zwraca się należności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C59DB04-8293-41F5-B39F-F27FCC18BCC0. Podpisany Strona 1



22. Obowiązuje zakaz rozpalania ognisk na terenie kempingu. 

23. Istnieje możliwość korzystania z grillów w sposób niezakłócający spokoju innych 

turystów. 

24. Ważne! Nadawanie sygnału syreny alarmowej (dwa krótkie, jeden długi w odstępach 

5s) sygnalizuje pożar lub inne miejscowe zagrożenie. W związku z tym należy 

niezwłocznie opuścić teren kempingu dostępnymi drogami ewakuacyjnymi. 

25. Pobyt na terenie kempingu jest równoznaczny ze znajomością i akceptacją niniejszego 

Regulaminu.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C59DB04-8293-41F5-B39F-F27FCC18BCC0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/106/2025 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


